45450000-6 – Інші завершальні будівельні роботи, а саме: 

Виконання ремонтних робіт на умовах співфінансування по об'єкту: «Капітальний ремонт 

ліфтів на умовах співфінансування в житловому будинку за адресою: вул. Рахманінова, 30/13 

та 30А/13». 

Бюджет закупівлі становить: 6 664 010,00 грн (Шість мільйонів шістсот шістдесят чотири 

тисячі десять гривень 00 копійок). Очікувану вартість закупівлі визначено в межах 

бюджетних призначень, відповідно до: «Настанови з визначення вартості будівництва», з 

урахуванням поточних середньоринкових цін, на основі виготовленої проєктно-кошторисної 

документації та отриманого на неї позитивного звіту EX01:5099-4360-4124-2329 (https://e-